Te sator immensas tellus fundata per undas,
Te quoque sublimi gaudentes vertice montes,
Et colles humili spectantes sidera collo,
Aerique sonent jucundo murmure silvæ,
Atque omnis celebret fetus telluris opimæ
Tum fontes gelido moderantes cunctata potu
Et maria horrendo quatitientia litora fluctu,
Fluminensque canat lapsus clamore sonoro.

Te ceti immanes, et quidquid reptat in undis ;
B Te vulnere dulcis laudet concentus in agris.
Te pecorum nitis grex inelyte personet, et te.
Vis etiam resonet rabidarum torva ferarum.
Hinc hominum omne genus potens ratione potenti
Immeris recinat linguis, hunc ipsa resultat
Israelitarum nimiam plebs cara Tonanti.
Vosque sacerdotes, quos nobile germen Aarua
Edidit, et sacro Levitæ sanguine creti,
Quos proprii templi voluit Deus esse ministros,
Perpetuas supero laudes persolvite Regi.

Spiritus hinc animæque ciant per sæcla piorum,
Et sancti atque humiles pura pietate frequentent.
Hunc Anania sacer summo sustollat honore,
Azariasque simul reverent prædicet ore,
Et Misael pulchro sanctus collaudet amore

C Qui se de medio fornacis turbine tutos
Erunt, et venti rorantis flamine fovit,
Cum rapidis cincti canerent hæc carmina flammis,
Vimque suam oblitus sanctos non læderet ignis.
Res mira, et nullis abolenda in secula sæclis,
Non caro, non vestis, non verticis ipse capillus
Ardoem sensit præcum flammæ vaporem :
Quin læti atque alacres, ipso poscente tyranno,
Egressi in laudes veri donauere profana
Ora Dei, quo psallenti murantia vultu,
Horrore ingenti tremuerunt barbata corila.

Hunc et nos igitur summum sanctumque paren-
tem,

Cum nato immensi statuit qui enclima cæli :
Cumque sacro flatu, virtutum auctore potentum,
D Laudibus assiduis digno exsultemus honore.
Te, Domine, æternus celorum prædicat axis,
Te laudat cæli sacrosancto exercitus ore,
Glorificatque iugens tunc tarum machina rerum,
Extollit, metuit, clamat, benedict, adorat.

HYMNIUS AD MICHAËLEM ARCHANGELUM.
Clarent angelici sublimia festa diei,
Allatura piæ dona beata anime,
Hunc etenim Michael, ante celestis atomus
Conspicuo nobis consecrat ore diem,
Dignatus Petri Paulique invisere sedem,
Imperiumque fovens inelyta Roma tuum,
Qui proceres inter pia membra luce coruscus,
Egregio vultu splenduit orbe novo :
Cum Deus expulsis lucem deprimeret umbris,

Conderet et stabilem nocte ruente diem.
 Hic vati eximio, placidi Jordanis ad undam
 Se castris Domini prodidit esse ducem,
 Cum sacro in campo stricto consisteret ense,
 Subrueretque piis impia septa tubis,
 Dejiciens septem victricis fulmine gentes,
 Sacratisque Deo mystica regna ferens :
 Hunc Gabriel solum auxilium sibi ferre fatetur,
 Ad pia cœlestis castra tuenda Dei,
 Admissas referens Danielis in atria cœli,
 Quas sancto impastus fuderat ore preces.
 Hunc oculis mentis, inter myrteta, beatus,
 Zacharias roseo sidere vidit equo,
 Tendentem niveas templa ad cœlestia plantas,
 Proque Dei affectu plebe rogare pio.
 Quatuor ex gemino ruerent cum monte quadrigæ,
 Disparibus raptæ præcipitanter equis,
 Dum rufi, atque nigri, nivei, varique jugales.
 Perlustrant cuncti jugera vasta soli ;
 Atque Dei summo referunt exacta ministro,
 Principis et pendent ad pia jussa sui :
 Qui spem dejectis spondens, solatia mœstis
 Spiritui vatis sic reboare jubet.
 Hierusalem Dominus larga pietate reviset,
 Atque ille æterno jam sit ut aula Dei.
 Quam tantus numerus hominumque gregumque
 [replevit